



استانی فارسی

کازرون

مرکز سراج شهرستان کازرون مکانی با هدف بررسی و کاهش آسیب‌های اجتماعی



نشست برون بخشی معرفی اهداف مرکز سلامت روانی اجتماعی کازرون، در فرمانداری ویژه این شهرستان برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست که با حضور هادی صنعتی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ویژه برگزار شد؛ معاون بهداشت شبکه با اشاره به شیوع اختلالات روان به عنوان یکی از معضلات جامعه، بر ضرورت هم‌افزایی سایر سازمان‌ها و مداخله جدی برای شناسایی و درمان زودهنگام موارد اختلالات روانی و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی تأکید کرد.

زهرآ طهماسبی گفت: مرکز سلامت روانی اجتماعی (سراج) واقع در پایگاه سلامت «ساج ابراهیم برزه»، از بهمن ۱۴۰۲ با هدف کاهش آسیب‌های اجتماعی و درمان تخصصی و رایگان بیماران با اختلال روان با حضور روانپزشک، پزشک عمومی، روانشناس و مددکار اجتماعی آغاز به کار کرده است.

در ادامه، مدیر گروه سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با بیان اینکه بر اساس آمارهای سال ۱۴۰۰، شیوع اختلالات روانپزشکی در جمعیت ۱۵ سال به بالا، ۲۵ درصد گزارش شده است، گفت: در بحث کاهش آسیب‌های اجتماعی، سهم نظام سلامت ۸ درصد، ژنتیک افراد ۵ درصد، عوامل رفتاری و سبک زندگی مردم ۳۲ درصد و ۵۵ درصد نیز به عوامل اجتماعی موجود در هر منطقه مربوط است که نیاز به مداخله سایر سازمان‌ها و ادارات دارد.

فریبا رضایی افزود: در مرکز سراج این امکان فراهم شده است تا آسیب‌های اجتماعی شناسایی شده در سازمان‌ها، ادارات یا بیماران با اختلال روان مراجعه کننده به مراکز خدمات جامع سلامت و بیماران با سابقه بستری در بیمارستان‌های اعصاب و روان، به صورت رایگان خدمات حوزه روانپزشکی و روانشناسی را دریافت کنند.

او اضافه کرد: رسالت مرکز سراج فقط به درمان تخصصی بیماران با اختلال روان خلاصه نمی‌شود، بلکه در ساختار این مرکز، پیگیری آسیب‌های اجتماعی موجود در شهرستان و کاهش میزان آسیب‌های اجتماعی در خانواده‌هایی که یکی از اعضای آنها به اختلالات روان مبتلا هستند، نیز میسر است. او از معاون فرماندار ویژه کازرون درخواست کرد تا با ابلاغ به سازمان‌ها و ادارات، یک نفر به عنوان نماینده برای شناسایی موارد آسیب اجتماعی آن سازمان معرفی، همچنین کمیته تخصصی بررسی آسیب‌های اجتماعی شهرستان هر ماه در فرمانداری برگزار، تفاهم‌نامه‌هایی با سایر ادارات برای مشخص شدن وظایف آنها متعقد و با حضور یک مددکار در فرمانداری، ارتباط منسجم بین ادارات برای کاهش آسیب‌های اجتماعی در شهرستان فراهم شود. در این نشست کارشناسان سلامت روان مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون، نمایندگان ای اداره آموزش و پرورش، دانشگاه‌ها و برخی ادارات کازرون حضور داشتند.

تاریخ

با حضور رئیس گروه نهال و بهبود ارقام وزارت جهاد کشاورزی انجام شد؛

بررسی روند احداث تنها باغ مادری درختان سردسیری و خشک فارس

درنی‌ریز

رئیس گروه نهال و بهبود ارقام معاونت باغبانی وزارت جهاد کشاورزی از تنها باغ مادری آبی‌الاحداث درختان سردسیری و خشک استان فارس و نهالستان‌های بخش پشتکوه بازدید کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، مجتبی میر که در این سفر، مهدی عباس زاده کارشناس گروه نهال وزارت جهاد کشاورزی و محمد سنائی مدیرعامل صندوق نهال کشور او را همراهی می‌کردند، گفت: مواد تکثیری یکی از نیازهای و زیرساخت‌های تولید محصولات باغی است و برای اینکه نهالستان‌های میوز دار از مراکز نامعتبر و شناخته نشده این مواد را تهیه نکنند اقدام به ایجاد زیرساخت‌هایی کرده‌ایم

تاریخ
۳۰
اردیبهشت
۱۴۰۳
یکشنبه

فرمانده انتظامی داراب به همراه تعدادی از کارکنان با خانواده شهدا محمد خوشبخت و محمدحسین رسنگار دیدار کردند.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در این دیدارها بیان داشت: هدف از دیدار با خانواده معظم شهدا کسب فیض است و تکریم آنان مایه دلگرمی، قوت قلب و انگیزه مضاعف مسئولان برای خدمتگزاری بیشتر و شایسته به مردم یافته است.

وی با بیان اینکه برای تولید نهال‌های میوه به شکل پیوندی به پایه و پیوندک سالم نیاز است؛ افزود: این باغ‌ها اندام‌های تکثیری تولید نهال برای ارقام تجاری و عاری از ویروس محصولات باغبانی را تأمین می‌کنند.
این مقام مسئول ابراز کرد: پایه سالم توسط شرکت‌های کشت بافت تولید می‌شود و تولیدکنندگان نهال با مراجعه به شرکت‌ها اقدام به تهیه پایه‌های تجاری برای ایجاد باغ‌های متراکم و نیمه متراکم می‌کنند که به مخاطرات زیستی از جمله شوری، خشکی و حساسیت‌ها مقاوم هستند.
رئیس گروه نهال و بهبود ارقام معاونت باغبانی وزارت جهاد کشاورزی گفت: تولید نهال سالم، سال‌هاست دغدغه تولیدکنندگان، وزارت جهاد کشاورزی و موسسه تحقیقات ثبت و گواهی بذر و نهال است و برای محصولات دانه‌دار، هسته‌دار و خشکبارها حجم قابل توجهی پیوندک در این باغ‌های مادری وجود دارد.

میر به تفاوت باغ‌های تجاری با مادری اشاره کرد و افزود: در باغ‌های تجاری، برداشت محصول انجام می‌شود ولی در باغ‌های مادری به واسطه اقدامات مدیریتی اجازه رسیدن درخت به مرحله گل‌دهی و تولید محصول داده نمی‌شود زیرا ورود به این مرحله مقدمه‌ای برای آلودگی درخت به بیماری و آلودگی‌هاست.

این مقام مسئول تصریح کرد: اگر منابع تولید نهال که شامل پایه و پیوندک است از یک مرجع معتبر تهیه شده و استانداردهای لازم را داشته باشد به عنوان نهال گواهی‌شده با برچسب آبی‌رنگ معرفی می‌شود و این نهال‌ها علاوه بر اینکه در بازار داخلی قابل استفاده هستند؛ ظرفیت صادرات را نیز دارا و تضمین کننده آینده باغبانی کشور می‌باشند.

وی با تأکید براینکه نهال‌های آلوده علاوه بر اینکه عمر کوتاه‌تری دارند، باغ‌های آلوده به این نهال‌ها در بهره‌وری اقتصادی نیز عمر کوتاه‌تری دارند، اضافه کرد: نهال گواهی‌شده معرف نشان تجاری واحدهای تولیدکننده و نهالستان‌هاست و زمینه‌ساز اشتغال و تولید تجاری پایدار است.

میر با بیان اینکه در باغبانی مهمترین نهاده، نهال است، افزود: هر چه از باغ انتظار داریم باید در نهال جستجو کنیم که در وی گفت: اگر به دنبال یک باغداری تجاری هستیم که در بازار داخلی، ملی و بین‌المللی پشتیبانی داشته باشد باید در تهیه و تأمین نهال وقت کنیم.

لقمانی کارشناس مسئول نهال سازمان جهاد کشاورزی فارس، گل‌کار نماینده موسسه ثبت و گواهی بذر و نهال استان، ضیععی کارشناس باغبانی شهرستان و مقصدوی مدیرعامل صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان نیز در این بازدید حضور داشتند.

استانی پرورشپر

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر:

یکهزار میلیارد ریال اعتبار به مرمت موزه و آثار تاریخی بوشهر اختصاص یافت



معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر گفت: اهتمام دولت به میراث فرهنگی باعث شده تا اعتبار این معاونت از ۲۶۰ میلیارد ریال پارسمل به یکهزار میلیارد ریال در سال جاری افزایش یابد.

به گزارش ایلنا، نصرالله ابراهیمی به مناسبت بزرگداشت هفته میراث فرهنگی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: این رقم برای توسعه موزه منطقه‌ای خلیج فارس و موزه رئیسهی دلوری، مرمت، ساماندهی و ابنیه محوطه‌های تاریخی کاروانسرای مشیر الملک، امامزاده عبدالمهن، بافت تاریخی بوشهر و آثار میراثی جزیره خارگ هزینه خواهد شد.

وی افزود: هم‌اینک ۲۸ اثر منقول، ۳۳۸ اثر ملموس، ۱۰۵ اثر ناملموس استان بوشهر در فهرست آثار ملی ثبت شده است. ابراهیمی ادامه داد: همچنین ۱۲ اثر طبیعی استان بوشهر نیز شامل درختان کهنسال، کلوت‌ها، گنبد نمکی، چشمه‌های آبگرم در فهرست آثار ملی ثبت شده است.

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر یادآورد شد: بافت قدیم بوشهر متشکل از محله‌های بهبهانی، کوتی، دهدشتی و شنیدی یکی از مهم‌ترین جاذبه‌های گردشگری شهر بوشهر است.

ابراهیمی با بیان اینکه بافت قدیم بوشهر در میان انواع بافت‌های مسکونی ایران یکی از خاص‌ترین و جالب‌ترین‌ها است تصریح کرد: امسال ۳۰۰ میلیارد ریال برای احداث طرح‌های عمرانی و مرمت بافت تاریخی بوشهر اختصاص

فرمانده انتظامی داراب خبر داد: گرامیداشت یاد و خاطره شهدا در داراب

فرمانده انتظامی داراب به همراه تعدادی از کارکنان با خانواده شهدا محمد خوشبخت و محمدحسین رسنگار دیدار کردند.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در این دیدار با خانواده معظم شهدا کسب فیض است و تکریم آنان مایه دلگرمی، قوت قلب و انگیزه مضاعف مسئولان برای خدمتگزاری بیشتر و شایسته به مردم یافته است.

وی گفت: تاکنون ۹۵ ساختمان بافت قدیم بوشهر در فهرست آثار ملی ثبت شده است.
ابراهیمی افزود: محوطه بافت تاریخی بوشهر ۳۰ هکتار مساحت دارد و یکی از مقاصد گردشگران داخلی و خارجی است.

فرمانده انتظامی استان بوشهر: ۲۳۰ صفحه اینستاگرامی بوشهر در طرح نور سالم‌سازی یا مسدود شد

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: رصد ۶۱۶ تارنما حاوی محتویات مجرمانه این استان در قالب طرح نور منجر به سالم‌سازی یاد مسدودی ۲۳۰ صفحه اینستاگرامی مروج ابتدال و هنجارشکن غیر اخلاقی شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سردار حیدر سوسنی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در یک ماه اخیر همزمان با اجرایی شدن طرح نور و با هدف سالم‌سازی فضای مجازی، در پایش شبانه روزی افسران سایبری پلیس فتا استان بیش از ۶۱۶ تارنما حاوی محتویات مجرمانه غیراخلاقی و مبتذل که بیش از سه میلیون دنبال کننده نیز داشته مورد رصد و شناسایی قرار گرفته است.

وی بیان کرد: تا این لحظه با هماهنگی قضایی محتوای مجرمانه ۲۳۰ قره از این صفحات حذف، پاکسازی و برخی از آنها نیز مسدود شده و اقدامات تکمیلی درخصوص مابقی صفحات نیز در حال پیگیری و اجرا است.

فرمانده انتظامی استان بوشهر تصریح کرد: ادمین شماری از این صفحه‌ها که در قالب مدلینگ، عکاسی و آتلیه‌های غیرمجاز، مزون و آرایشگری فعالیت داشته و در گذشته نیز از طرف پلیس به آنها جهت اصلاح عملکرد خلاف قانون، خود، تذکر و اخطار دریافت کرده ولی در ارتکاب جرم، اصرار و استمرار داشتند، پس از مسدودسازی تارنماهای در اختیار، جهت برخورد و تصمیم‌گیری قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

سوسنی با تأکید بر احترام به مطالبات قانونی مردمی بویژه خانواده‌ها درخصوص پاکسازی فضای مجازی از موارد مجرمانه و مصادیق غیراخلاقی، عنوان کرد: کارشناسان سایبری پلیس فتا با همکاری دستگاه‌های مرتبط به‌صورت شبانه روزی جهت شناسایی مجرمین سایبری و پاندها و شبکه‌های سازمان یافته مجرمانه به رصد و پایش هوشمند فضای مجازی پرداخته و با هماهنگی مراجع قضایی، اقدامات بازدارنده متناسب را عملیاتی می‌کنند.

استانی هنرمزگان

استاندار هرمزگان:

تأمین مالی ۲۷۶ طرح نیمه‌تمام آموزشی هرمزگان در دستورکار است



استاندار هرمزگان ضمن تأکید بر تدوین برنامه آموزشی استان براساس سند تحول بنیادین آموزش و پرورش گفت: تأمین مالی ۲۷۶ طرح نیمه نیمه‌تمام آموزشی استان در دستورکار است.

به گزارش مهر، مهدی دوستی در نشست شورای آموزش و پرورش هرمزگان اظهار کرد: با وجود ۲۷۶ طرح نیمه‌تمام آموزشی با متوسط پیشرفت ۴۰ درصد در سطح استان، برای تکمیل این طرح‌ها افزون‌بر ۱۸ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است که باید تلاش شود علاوه‌بر منابع دولتی، با کمک ظرفیت صنایع استان، خیران و مولدسازی اموال و املاک دولتی این اعتبار را تأمین و این طرح‌ها را تا مهر سال آینده تکمیل کرد.

وی با اشاره به دغدغه رهبر معظم انقلاب در زمینه اجرایی نشدن سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، تصریح کرد: باید گزاره‌های سند تحول به طرح‌های متناسب تبدیل و با تقسیم‌کار تکلیف اجرایی هر دستگاه مشخص شود.

نماینده عالی دولت در هرمزگان اظهار کرد: سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، سندی جامع و کامل است که نباید وظایف مدیران آموزش و پرورش را ذیل سند آورد بلکه لازم است مطابق با این سند برنامه عملیاتی آموزشی استان تدوین شود.

وی با تأکید بر نکات مهم سند تحول بنیادین آموزش و پرورش بیان کرد: یکی از کلیدی‌ترین نکات سند تحول تغییر نقش مدیران مدرسه از پشتیبانی به راهبری آموزشی است که توجه به آن در تدوین برنامه عملیاتی مطابق با سند تحول بنیادین آموزش و پرورش می‌توان به موفقیت مستمر و مداوم رسید و آینده آموزش و پرورش استان و تربیت نسل بعدی تأمین خواهد شد.

استاندار هرمزگان در ادامه با اشاره به آغاز امتحانات نهایی دانش‌آموزان، بر لزوم آمادگی کامل برای برگزاری این

صفحه
۳
شماره
۳۹۲۰
سال
سی ام

امتحانات تأکید کرد و گفت: امتحانات نهایی نقش اساسی در آینده دانش‌آموزان استان دارد و ضریب قابل توجه این امتحانات در کنکور می‌طلبد آمادگی کاملی برای برگزاری استاندارد آزمون‌های نهایی وجود داشته باشد.

وی بر پایداری کامل شبکه برق و وسایل سرمایشی حوزه‌ها در زمان برگزاری آزمون نهایی هم تأکید کرد.

در جلسه شورای شهر قشم مطرح شد:

خانه‌های بالای ۵۰ متر بافت‌های قدیم قشم سنددار می‌شوند

سنددار شدن تمام املاک و خانه‌های بالای ۵۰متر بافت‌های قدیم شهر قشم پس از بازگشایی و آزادسازی معابر از جمله تصمیمات اعضای شورای اسلامی این شهر در جلسه علنی این شورا با حضور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک این شهرستان بود.

به گزارش ایلنا به نقل از اعلام روابط عمومی و شورای اسلامی شهر قشم، حبیب بازماندگان قسمی در این جلسه اظهار کرد: برای بازآفرینی بافت فرسوده مردم باید همگام با شهرداری حرکت کنند و پیش‌نیاز آن داشتن سند است. وی افزود: سند نداشتن منازل بافت قدیم قشم باعث ایجاد ساخت و سازهای غیراصولی و نایمن شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر قشم تصریح کرد: جوانان شهر قشم برای خانه‌دار شدن و حرکت در راستای سیاست‌های نظام در حوزه خانواده نیازمند زمین هستند که این نیاز تاکنون تأمین نشده و املاک پدری آنها نیز با وجود عدم‌کفایت لازم سند ندارند.

بازماندگان قسمی ادامه داد: جوانان شهر قشم به ناچار در بالای‌پشت‌بام منزل پدری خود اقدام به ساخت و ساز می‌کنند.

وی اضافه کرد: عدم صدور سند باعث تشدید تخلف و گریز از قانون شده است و با توجه به وجود ظرفیتی همچون منطقه آزاد باید گره این مشکل در خود قشم حل شود.

رئیس شورای اسلامی شهر قشم عدم تأمین زمین و سند نداشتن خانه را مشکل عمده و اساسی مردم قشم برشمرد و گفت: نرخ حق مالکانه با توجه به حقانیت مالکیت مردم وجود نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران باید حذف و یا به صورت عادلانه و متناسب با توان مالی مردم تعدیل شود. پس از بحث و تبادل‌نظر حاضرین در این نشست مقرر شد پس از بازگشایی و آزادسازی معابر برای هر مترآزای که از ملک باقی ماند تا سقف حداقل ۵۰ مترمربع سند رسمی صادر شود، این قانون تنها برای صدور سند مالکیت است و در صورت بازسازی و نوسازی باید طبق ضوابط شهرداری اقدام شود.

جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر قشم با حضور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک این شهرستان، شهردار و جمعی از مسئولان برگزار شد.

استانی خیرکارستان

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان خبر داد: احداث ۲۹ پل در محورهای خوزستان



معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: طرح احداث ۲۹ پل در طول محورهای استان فعال است.

مرضی بهداروندی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: تعداد ۳۸ طرح فعال در حوزه احداث، تعمیر و مقاوم‌سازی ابنیه فنی راه‌های سطح استان با اعتباری بالغ بر ۲ هزارو ۷۶۰ میلیارد ریال در حال اجرا است.

وی افزود: احداث ۲۹ دستگاه پل با اعتبار یک هزارو ۶۹۰ میلیارد ریال آغاز شده که از جمله این طرح‌ها می‌توان به احداث پل خسرخ در شهرستان کرخه، احداث پل کوی لور شهرستان اندیمشک، پل گلویش‌آباد در شهرستان دزفول و پل‌های خربایی اروندکنار شهرستان آبادان اشاره کرد.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان بیان کرد: تعمیرات و مقاوم‌سازی ۷۴ دستگاه پل و آبرو با اعتبار یک هزارو ۷۰ میلیارد ریال نیز در حال انجام است.

به گزارش ایرنا از آبان‌ماه سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ اطلاعات ۱۳ هزار و ۱۹۲ دستگاه پل استان در سامانه تحت وب مدیریت پل و ابنیه فنی کشور (BMS) ثبت شده است.خوزستان، ۱۵ هزار و ۲۱۲ دستگاه پل و ابنیه فنی در راها دارد.



مدیرکل شیلات خوزستان: ۱۵۸ واحد مشاغل خرد شیلاتی در روستاهای خوزستان آماده بهره‌برداری است

مدیرکل شیلات خوزستان از بهره‌برداری ۱۵۸ واحد مشاغل خرد روستایی در ۱۴ شهرستان در آینده نزدیک خبر داد و گفت: ۳۰۰ نقطه تیزه نیز در استان برای احداث استخرهای ۲ منظوره و تلفیقی با فعالیت کشاورزی تشکیل و در دست پیگیری است.

به گزارش ایسنا، مرتضی سوری در حاشیه نشست شورای هماهنگی مدیران شیلات استان با اشاره به الزامات برنامه‌های مدون استان در راستای تحقق شعار سال گفت: برای تحقق شعار جهش در سال ۱۴۰۳، باید به دنبال فعالیت‌های چابک، زودبازده و کم‌هزینه باشیم تا بتوانیم با مشارکت مردم به اهداف جهش تولید دست یابیم.

وی اظهار کرد: مهم‌ترین برنامه‌های کوتاه‌مدت استان تکمیل پروژه‌های نیمه تمام، پرورش میگو و ماهیان دریایی در آب‌های متعارف، فعال‌سازی مراکز شیلاتی راگد و همچنین توسعه مشاغل خُرد عمدتاً کشت تلفیقی کشاورزی توام با آبی‌پروری و مزارع متراکم خانگی یا روستایی است.

مدیرکل شیلات خوزستان بیان کرد: شیلات استان ۲ موضوع اصلی صید و صیادی و آبی‌پروری را پیگیری می‌کند و در زمینه صید و صیادی با توجه به محدودیت ذخایر طبیعی آبریان به دنبال پایداری صید است و انتظار می‌رود جهش تولید در حوزه آبی‌پروری و صنایع مرتبط کلید بخورد. سوری به فعالیت ۱۴ شهرستان در زمینه توسعه مشاغل روستایی اشاره و ادامه داد، ۱۵۸ واحد آماده بهره‌برداری است و ۳۰۰ نقطه در استان برای احداث استخرهای ۲ منظوره و تلفیقی با فعالیت کشاورزی تشکیل پرونده شده که در دست پیگیری است.

وی بر ضرورت توسعه پرورش ماهی در قفس در خوزستان تأکید کرد و گفت: مزایده ۲ ظرفیت ۱۰۰ و ۲۰۰ تنی پرورش ماهی در قفس در دریاچه سد مارون بهبهان در سال جاری برگزار شده و در مرحله عقد قرارداد با سازمان آب و برق استان است؛ مزایده یک ظرفیت ۴۰۰ تنی در سد مارون نیز در حال برگزاری است.

مدیرکل شیلات خوزستان درخصوص پرورش ماهی در قفس در دریا نیز اظهار کرد: ۹ متقاضی در این خصوص به سازمان نظام مهندسی معرفی و در حال اخذ موافقت اصولی هستند؛ یک مورد پروانه بهره‌برداری صادر شده و ۲ متقاضی پرورش ماهی در دریا و خوریات نیز در مراحل

نهایی کسب پروانه بهره‌برداری است. وی ابراز امیدواری کرد: در راستای تفاهم‌نامه همکاری با شرکت نفت و گاز اروندان که شامل فعالیت‌های آبی‌پروری در حوزه غرب کارون است در زمینه پرورش میگو و ماهیان دریایی در آب‌های نامتعارف، بهسازی و بازسازی ذخایر آبریان اقدامات خوبی صورت گیرد.

استانی کم‌کم‌گیلویه و بویراحمد

مدیرکل گمرک استان کهگیلویه و بویراحمد اعلام کرد:

بیش از ۸ میلیون دلار صادرات از کهگیلویه و بویراحمد طی یکسال



مدیرکل گمرک استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیش از ۸ میلیون دلار کالا از این استان در سال گذشته صادر شده است.

عبدالکریم بیاتی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا گفت: درآمد گمرک استان کهگیلویه و بویراحمد در سال گذشته ۱۱۷ میلیارد و ۷۳۷ میلیون ریال بوده که این میزان در سال ۱۴۰۱ یک میلیارد و ۴۶۱ میلیون ریال بوده است و با توجه به این آمار، میزان درآمد گمرک استان در سال ۱۴۰۲، ۷ هزار و ۹۵۶ درصد رشد داشته است.

بیاتی ادامه داد: در سال گذشته ۲۳ هزار و ۷۵۶ تن کالا به ارزش هشت میلیون و ۲۶۰ هزار و ۵۴۴ دلار از این استان به سایر کشورها صادر شده که این آمار نسبت به صادرات سال ۱۴۰۱ از نظر وزنی ۲۱۶ درصد و از نظر ارزشی ۱۰۷ درصد افزایش داشته است.وی با بیان اینکه بیشترین حجم صادرات طی این مدت مربوط به کلینکر سیمان با بیش از ۲۷۱ هزار تن به ارزش ۶ میلیون دلار بوده است، ادامه داد: دیگر کالاهای عمده صادراتی استان کهگیلویه و بویراحمد شامل مواد آرایشی بهداشتی، پودر و عصاره شیرین بیان و موکت است.مدیرکل گمرک استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: کشورهای عمده صادراتی این استان کویت، عراق، آلمان، آفریقای جنوبی و افغانستان بودند.